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Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Korózs Lajo s
(MSZP) országgyű lési képviselő által feltett „Idén is több tíz millió forintért fognak majd
több száz millió forintnyi Erzsébet utalványt külföldre utalni?Mennyibe kerül az Erzsébet -
utalványokról szóló televíziós kampány?” című, K/18801 . számú írásbeli választ igényl ő
kérdésére adott válaszomat.

Budapest, 2017 . december 22 .
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Korózs Lajos
országgyűlési képviselő részére
MSZP
Budapest

Tisztelt Képvisel ő Úr!

Az Ön által feltett „Idén is több tíz millió forintért fognak majd több száz millió forintnyi
Erzsébet utalványt külföldre utalni?Mennyibe kerül az Erzsébet-utalványokról szóló televíziós
kampány?” című írásbeli kérdésre — Balog Zoltán miniszter úr megbízásából — az alább i
választ adom .

Az Erzsébet—utalványok kézbesítése idén is megtörténik minden jogosult részére, aki magyar
nyugdíjat kap, függetlenül lakóhelyét ő l .

A címzettek küldeményeinek feladása jelenleg is folyamatban van, tekintettel arra, hogy a
jogszabály a jogosultság feltételéül a 2017 novemberében vagy decemberében a
kormányrendeletben felsorolt ellátások valamelyikében történő részesülést írta elő. Az
egyenlő bánásmódra figyelemmel nem tehet ő különbség az ellátásban részesül ők között sem
állampolgársági alapon, sem lakóhely szerint.

A feladott küldemények díjának kiszámítását a Magyar Posta Zrt . a Postai Szolgáltatások
Általános Szerződési Feltételei alapján végzi . A végleges postai költségekről még nincs
információ .

A kampány folyamatban van, ezért a pontos összeg a teljesítésigazolások aláírást követően
áll majd a rendelkezésünkre.

Budapest, 2017 . december 22.

Tisztelettel :
RétV' Benci, ,

államtitkár '


	page 1
	page 2

